
ZARZĄDZENIE NR 112/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 2 lipca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta 
Kowary, w czasie nieobecności Zastępcy Burmistrza

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam i upoważniam Panią Dorotę Czyżak, Sekretarza Miasta, do dokonywania  czynności z zakresu 
prawa pracy wobec Burmistrza Miasta Kowary, z wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem 
stosunku pracy oraz  ustaleniem wynagrodzenia.

§ 2. Upoważnienie niniejsze obowiązuje w czasie nieobecności Zastępcy Burmistrza.

§ 3. Upoważnienie niniejsze  ważne jest w okresie pełnienia funkcji Sekretarza Miasta, chyba że zostanie 
wcześniej odwołane.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 5/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 
wyznaczenia osoby do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta Kowary.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 0CC43FAC-A891-4F6A-8769-660C7EAAA4B6. Podpisany Strona 1


		2019-07-03T11:27:26+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




